

Retail Scandinavia Lyngby A/S

**Svanemøllevej 34
2100 København Ø**

CVR-nr. 38 03 17 16

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/10 2019

Claus Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retail Scandinavia Lyngby A/S
Svanemøllevej 34
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 03 17 16
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: København

Bestyrelse

Claus Madsen, formand
Magnus Åberg
Thomas Mardahl Petersen

Direktion

Thomas Mardahl Petersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive detailvirksomhed inden for beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 627.497, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 661.652.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele aktiekapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere kapitalen gennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejerne.

Finansiering

Der henvises til omtale i note 1 omkring fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		623.805	475.416
Personaleomkostninger	2	<u>(1.068.655)</u>	<u>(1.204.556)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(444.850)	(729.140)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(200.583)</u>	<u>(150.437)</u>
Resultat før finansielle poster		(645.433)	(879.577)
Finansielle omkostninger	3	<u>(252)</u>	<u>(349)</u>
Resultat før skat		(645.685)	(879.926)
Skat af årets resultat	4	<u>18.188</u>	<u>64.364</u>
Årets resultat		<u>(627.497)</u>	<u>(815.562)</u>
Overført resultat		<u>(627.497)</u>	<u>(815.562)</u>
		<u>(627.497)</u>	<u>(815.562)</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		501.457	702.040
Materielle anlægsaktiver	5	501.457	702.040
Deposita		425.462	412.270
Finansielle anlægsaktiver		425.462	412.270
Anlægsaktiver i alt		926.919	1.114.310
Færdigvarer og handelsvarer		1.342.958	1.506.385
Varebeholdninger		1.342.958	1.506.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.865	157.386
Andre tilgodehavender		40.022	18.646
Selskabsskat		18.188	64.364
Periodeafgrænsningsposter		249.692	219.415
Tilgodehavender		474.767	459.811
Likvide beholdninger		85.813	366.323
Omsætningsaktiver i alt		1.903.538	2.332.519
Aktiver i alt		2.830.457	3.446.829

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(1.161.652)	(534.154)
Egenkapital	6	(661.652)	(34.154)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		490.088	247.071
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.323.174	2.640.453
Gæld til associerede virksomheder		456.842	306.337
Anden gæld		222.005	287.122
Kortfristede gældsforpligtelser		3.492.109	3.480.983
Gældsforpligtelser i alt		3.492.109	3.480.983
Passiver i alt		2.830.457	3.446.829
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	(534.155)	(34.155)
Årets resultat	0	(627.497)	(627.497)
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	(1.161.652)	(661.652)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele aktiekapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen gennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejerne.

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejere om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.022.944	1.155.888
Andre omkostninger til social sikring	24.379	23.634
Andre personaleomkostninger	<u>21.332</u>	<u>25.034</u>
	<u>1.068.655</u>	<u>1.204.556</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>252</u>	<u>349</u>
	<u>252</u>	<u>349</u>
 4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(18.188)</u>	<u>(64.364)</u>
	<u>(18.188)</u>	<u>(64.364)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2018	<u>1.002.914</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.002.914</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	300.874
Årets afskrivninger	<u>200.583</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>501.457</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>501.457</u>

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejemålet kan opsiges med 6 mdrs. varsel og forpligtelsen udgør 675 t.kr.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skatteaktiv

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 265 t.kr. Skatteaktivet er indregnet til 0 t.kr.